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BESKRIVNING

Läs en intervju med Perumov här!Sedan århundraden har människornas kejsardöme härskat med våld och
fruktan över gnomer, friborna, orcher och danker. Tronen stöds av Regnbågen, en magisk orden med
nästan obegränsad makt över rikets invånaretill och med över den nyblivne kejsaren, som plågas av
grymma barndomsminnen. Många ruvar på hämnd i denna gamla värld som för länge sedan övergivits av
det godas himmelska makter och nu översvämmas av hamnskiftare, gengångare, andeväsen och ett otal
namnlösa varelser.En höstdag strax före det årliga Dödsregnet kommer en ung adept till provinsstaden
Chvalin i norr. Han skuggas av Fess, utsänd av Grå förbundet, en liga av legoknektar som säljer sina
tjänster till högstbjudande. Strax därpå anländer en liten karavan, anförd av gnomen Sidri, friborne Khan-
Torog och trollkvinnan Tavi, samtidigt som ett cirkussällskap skyndar genom Drungskogen för att hinna
fram innan Regnet börjar falla.Händelserna följs av den inspärrade krönikören i katakomberna under
Isflammans kyrka. Han ser vad som håller på att ske, och han borde inte, men kan inte låta bli att lägga sig i
förloppetSvärdens väktare är en serie om 8 fristående böcker, var och en på ca 500 sidor. Nick Perumov
skriver i Tolkiens anda och skildrar en värld befolkad av människor, alver, orcher, gnomer, gudar och
magiker, men hans värld är mer komplicerad än Tolkiens. Onda och goda kan vara svåra att skilja åt och
dramatiska händelser berättas ofta ur de ondas perspektiv. Kvinnogestalterna är starka och inte sällan
mycket farliga personer.Med en brett upplagd episk stil med rötterna i den ryska berättartraditionen bjuder
Nick Perumov in till hisnande äventyr som även inspirerats av fornnordiska gudasagor.» fyrahundra sidor,
komplexa som en medeltida gobeläng en bok som man inte är färdig med för gott när man har läst ut den;
den håller för många omläsningar och har överraskande många intressanta personer, inte minst alla de
kvinnor vars styrka det inte görs någon affär av. Ovanligt i fantasygenren, där kvinnor alltför ofta
reduceras till våp eller flickbokiga yrhättor. Diamantsvärdet och träsvärdet är en ovanligt djupverkande
berättelse långt ifrån fantasyns slentrianmässiga förutsägbarhet, där de goda alltid segrar över de onda i ett
närmast religiöst skeende. I stället kan alla goda varelser hamna i lägen där de begår förfärliga handlingar,
och det är långt ifrån klart vem som kommer att stå som vinnare.«Lotta Olsson , Dagens Nyheter
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Diamantsvärdet och träsvärdet D. 1 | Stockholms Stadsbibliotek

Kejsardömet Melin står på randen till inbördeskrig. Genomsyrad av de olika folkslagens ömsesidiga
misstro och hat, full av ödeläggelseprofetior och ...

Diamantsvärdet och träsvärdet. D. 1 - Nick Perumov - Bok ...

Diamantsvärdet Och Träsvärdet (Bok) Beställningsvara. Skickas inom 3-6 vardagar. ... Nekromantikerns
Krig. D. 1, Debut Bok. 54:-Lägg i kundkorg. Perumov Nick.

Diamantsvärdet och träsvärdet. D. 1 - Nick Perumov - Bok ...

Compre o livro Diamantsvärdet och träsvärdet. D. 1 na Amazon.com.br: confira as ofertas para livros em
inglês e importados
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